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EZP-271-2/132/2016/p-3


Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę drobnego sprzętu medycznego 16 grup, znak sprawy EZP-271-2/132/2016 – pismo 3

W związku z zapytaniami Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1- GRUPA 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 7 cewnika w rozmiarze 8 i 12?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 2- GRUPA 6
Czy Zamawiający dopuści w poz. 2 zatyczkę do cewników uniwersalny rozmiar dopasowany do wszystkich cewników i drenów schodkowa konstrukcja ergonomiczny kołnierz gwarantujący stabilne zamocowanie i pewny uchwyt w op. indywidualnym sterylna
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 3 – GRUPA 12
Czy Zamawiający dopuści w poz. 1  woreczki na mocz zróżnicowane dla chłopców i dziewczynek wykonane z folii PE oraz przylepca  akrylowego j.u. jałowe o pojemności 150 ml
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 4 – GRUPA 12
Czy Zamawiający dopuści w poz. 3 wieszak przeznaczony do zawieszania pojemników na mocz przy łóżku chorego. Nie zawiera szkodliwych dla organizmów ftalanów oraz lateksu. Element do zawieszenia 60 x 45mm, ramiona do podwieszania pojemnika 175 x 65mm
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 5 – GRUPA 12
Czy Zamawiający dopuści w poz. 4 zestaw jednorazowego użycia do lewatywy bez funkcji pomiarowej o pojemności  od 100 -1750 ml. Nie zawiera szkodliwych dla organizmów ftalanów oraz lateksu. Dł. drenu 150 cm. Kanka doodbytnicza zakończona otworem centralnym i dwoma otworami bocznymi.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 6 – GRUPA 12
Czy Zamawiający dopuści w poz. 5 kankę doodbytniczą CH15 5,3mm dł. 200mm
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 7 -Pakiet 4, Poz. 1
Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu informacji o zawartości ftalanów na opakowaniu.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 8 -Pakiet 4, Poz. 1
Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu nazwy producenta na zaciskaczu gdyż nie ma to znaczenia w procesie leczenia.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 9 -Pakiet 4, Poz. 2 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie aparatu o długości 210cm spełniającego pozostałe wymogi SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie10 - Pakiet 6
Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający ma na myśli cewnik do odsysania posiadający: dwa koncentryczne otwory boczne naprzeciwległe, końcówka prostopadle ścięta bezpiecznie zaokrąglona miękka, tzw. zmrożona powierzchnia nie przyklejająca się do rurki w czasie odsysania, z barwnym i numerycznym oznaczeniem rozmiaru na konektorze cewnika oraz fabrycznie nadrukowany rozmiar na opakowaniu jednostkowym, opakowanie typu folia papier.
Odpowiedź: Zgodnie z opisem zawartym w siwz.

Pytanie 11 - Pakiet 7
Prosimy zamawiającego o wyjaśnienie, czy z uwagi na specyfikę asortymentu i długi czas stosowania cewniki do karmienia mają być bezpiecznie stosowane do 4 tygodni z potwierdzeniem – fabrycznie nadrukowaną przez producenta informacją na opakowaniu.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Pytanie 12 - Pakiet 7
Czy cewniki do karmienia mają być skalowane co 1 cm, co umożliwi precyzyjną aplikację i określenie dokładnej głębokości położenia cewnika?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Pytanie 13 - Pakiet 8
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje cewników sterylizowanych radiacyjnie ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 14 - Pakiet 8
Czy Zamawiający oczekuje, aby cewniki Foleya posiadały minimalną długość 29 cm w rozmiarze 8,10 ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 15 - Pakiet 9, Poz. 2
Prosimy zamawiającego o wyjaśnienie, czy z uwagi na specyfikę asortymentu i długi czas stosowania cewniki do karmienia mają być bezpiecznie stosowane do 4 tygodni z potwierdzeniem – fabrycznie nadrukowaną przez producenta informacją na opakowaniu.
Odpowiedź: Tak.

Pytanie 16 - Pakiet 9, Poz. 2
Czy cewniki do karmienia mają być skalowane co 1 cm, co umożliwi precyzyjną aplikację i określenie dokładnej głębokości położenia cewnika?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie 17 - Pakiet 9, Poz. 3
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje, aby cewniki posiadały barwne i numeryczne oznaczenie rozmiaru na konektorze cewnika?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 18 - Pakiet 11, Poz. 1
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje, aby cewnik moczowodowy typu Nelaton posiadał do wyboru Zamawiającego mandryn metalowy lub nylonowy.
Odpowiedź: Tak.

Pytanie 19 - Pakiet 12, Poz. 5
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kanki doodbytniczej 5,3x200.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 20 - Pakiet 13
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga, aby zestaw do pobierania próbek wydzieliny z oskrzeli posiadał filtr anty-HIV.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 21 - Pakiet 16
Czy Zamawiający oczekuje, aby na ostrzu był wygrawerowany numer ostrza oraz nazwa producenta w celu lepszej identyfikacji ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 22 - Pakiet 3, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści cewnik z trokarem znakowany co 2 cm z trokarem w jednym  kolorze niebieskim, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 23 - Pakiet 6, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania górnych dróg oddechowych z otworem centralnym oraz dwoma naprzemianległymi otworami bocznymi, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 24 - Pakiet 7, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści cewniki do karmienia bez numerycznej podziałki i bez korka, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 25 - Pakiet 9, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści cewniki urologiczne typu Nelaton bez warstwy hydrofilowej?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 26 - Pakiet 9, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści cewniki do karmienia bez numerycznej podziałki i bez korka, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 27 - Pakiet 9, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania górnych dróg oddechowych z otworem centralnym oraz dwoma naprzemianległymi otworami bocznymi, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 28 - Pakiet 10, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści zgłębniki żołądkowe niekontrastujące w RTG, bez oznaczenia co 1cm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 29 - Pakiet 12 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści kanki doodbytnicze 4,7x200 lub 5,3x200?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również zaoferowanie  kanki doodbytniczej 5,3x200

Pytanie 30 – dotyczy pakietu nr 6 poz. 1
Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie cewników do odsysania górnych dróg oddechowych z dwoma otworami naprzemianległymi spełniających resztę wymagań siwz.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 31 – dotyczy pakietu nr 6 poz. 1
Czy Zamawiający będzie wymagać cewników do odsysania wyposażonych w zmrożoną powierzchnię, która zapobiega przyklejaniu się cewnika
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 32 - Dotyczy numer katalogowy: 
Czy w związku z tym, że nie wszyscy nasi producenci stosują numery katalogowe Zamawiający dopuści numery wewnętrzne firmy, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert? Numery wewnętrzne będą umieszczone na fakturach. Jednocześnie pragniemy zaznaczyć, iż opisy na naszych wszystkich opakowaniach w sposób jednoznaczny pozwalają zidentyfikować dany produkt oraz wszelkie informacje nadrukowane na wszystkich opakowaniach naszych produktów są zgodne z przepisami Ustawy o wyrobach medycznych.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Pytanie 33 - Grupa nr 7
Czy Zamawiający wymaga, aby cewniki posiadały powierzchnię „zmorożną”, która umożliwia założenie cewnika bez użycia dodatkowego żelu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Pytanie 34 
Czy Zamawiający wymaga, aby cewniki pozbawione były szkodliwych ftalanów i pakowane były na prosto?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Pytanie 35 - Grupa nr 8
Czy Zamawiający wymaga, aby cewniki posiadały oznaczenie kolorystyczne rozmiaru na cewniku zgodnie z kodem kolorystycznym ISO?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Pytanie 36 - Grupa nr 8
Czy Zamawiający wymaga, aby cewniki posiadały nadrukowany rozmiar oraz pojemność balonu na jednym z ujść cewnika?   
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, lecz wskazane jest aby  cewniki posiadały nadrukowany rozmiar oraz pojemność balonu na jednym z ujść cewnika

Pytanie 37 - Grupa nr 10
Czy Zamawiający dopuści zgłębniki żołądkowe o powierzchni „zmrożonej”, która ułatwia proces zakładania bez użycia dodatkowego żelu, ze znacznikiem RTG, z zatyczką oraz posiadający cztery znaczniki głębokości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

[bookmark: _GoBack]Pytanie 38 - Grupa 12, poz. 4,5
Czy Zamawiający wydzieli pozycje do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pozostałe zapisy siwz pozostają bez zmian.
Niniejsze pismo zamieszczone zostaje na stronie http://www.szpitalzdrowia.pl/o-szpitalu/zamowienia-publiczne-i-bip/
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